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86 terörist etkisiz hale getirildi
İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı,
Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale
getirildiğini açıkladı.

GÜNDEM

Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme
Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle
Moskova-İstanbul arasındaki uçak

DÜNYA

FETÖ’nün yurtdışı medya ve silahlı
örgüt faaliyetlerinin acilen
durdurulması gerekir!!!

15 Temmuz darbesinden sonra, FETÖ’nün yurtdışına kaçan özellikle
Balkanlar ve Gürcistan üzerinden elemanlarını rütbesine ve mesleğine göre
değerlendirmek üzere, özellikle subay, polis, savcı, hakim, işadamı ve
yönetici statüsündeki kişileri görevlerine uygun işlerde çalışacakları iş
zeminleri önceden hazırlamıştır. 

Bir kısmı Medya faaliyetleri ile yurtdışı ajanslar ve lobiler ile çalışırken, bir
kısım asker kökenli olanlarda yurtdışında silahlı örgütler kurarak, özellikle
Balkanlar, Afrika ve Ortadoğu’da hazırladıkları kadroları savaş içerisinde
yaşayan Suriye’de, DAEŞ, PKK ve BOKOHARAM üyelerini planlı bir şekilde
yönetmek üzere, askeri yapılanma ve silahlı güç halinde eğitmektedirler. 

FETÖ’ye mali destek veren Güney Afrika-Türk İşadamları Derneği’nin üyesi
Serhat Bayoğlu ile SATBA’nın eski başkanı kardeşi Vuslat Bayoğlu’nun,
ülkedeki bir silah fabrikasını satın aldığı ortaya çıktı. MİLKOR adındaki
firmanın silahlı zırhlı araçtan bomba atara, mayından uzun namlulu silahlara
hatta elektronik savaş sistemleri bile üreten fabrikanın satış ağında terör
örgütü PKK ve DEAŞ’ın faaliyet gösterdiği ülkeler de bulunuyor. İstihbarat
kaynakları, FETÖ’nün bu fabrikada üreteceği silahları yasadışı yollarla PKK
ve DEAŞ gibi terör örgütlerine aktaracağını değerlendiriyor. 

Silah fabrikasının şaibeli şekilde satışı Güney Afrika’yı karıştırdı. Gündem
olan konuyla ilgili eski Adalet Bakanı ve ülkedeki silah firmalarının
kontrolünü sağlayan ‘Ulusal Konvansiyonel Silahlar Kontrol Komitesi–
NCACC) Başkanı Jeff Radebe, FETÖ’cülerin silah firmasını satın
aldıklarından haberleri olmadığını ve soruşturma başlatıldığını kaydetti.
Radebe, Pretoria şehrinde bulunan MİLKOR Zırhlı Araçlar firmasının ayrıca
NCACC’ye kayıtlı olmadığını da açıkladı. Ulusal Yargılama Otoritesi Sözcüsü
Luvuyo Mfaku, firmanın müfettişler tarafından soruşturulmaya
başlandığını açıkladı. 

Fabrikanın dünyanın birçok noktasında, çatışmaların ve terörün kol gezdiği
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Abdurrahman Dilipak

04 Mart 2022

Tükürün maskeli vicdanına asrın

 

Ahmet Gülümseyen

04 Mart 2022

Aykut Demir ve ‘savaşa hayır’ tişörtü!..

 

Ahmet Varol

04 Mart 2022

İkinci Kudüs fatihi Selahaddini Eyyubi

Ali Karahasanoğlu

04 Mart 2022

Atatürkçü Düşünce Derneği, Milli
Görüşçüleri niye alkışlıyor?
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seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp
verebilir
Rusya’nın Ukrayna’yı işgal girişimini
değerlendiren ASSAM Başkan Yardımcısı
Ersan Ergür, “Rusya, ateşkes olmaması
durumunda beklemediği kayı..

DÜNYA

Belçika'da marketlerden Rus malları
kaldırılıyor
Belçika'da bulunan büyük maket zincirleri
raflarında Rus ürünlerine yer vermemeye
başladı.

DÜNYA

Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve
helikopter düştü, gemi battı
Romanya'ya ait savaş uçağının radardan
kaybolması üzerine enkazı aramak için
havalanan helikopter de aynı bölgede
düşerken "her ihtimalin de..

DÜNYA

Gecenin flaş haberi Resmi Gazete’den
geldi: Vahit Kirişçi Pakdemirli’nin yerine
geldi!
Görevden af talebi kabul edilen Tarım ve
Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin yerine
Vahit Kirişçi atandı.

GÜNDEM

Rus petrol devinden Putin'e sürpriz
çağrı
Rusya’nın en büyük özel petrol şirketi Lukoil,
Ukrayna’daki çatışmaların sona ermesi için
çağrı yaptı.

DÜNYA

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin?
Defol git!" diyen İyi Partili kim?
AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında
birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta
gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup
Başkanvekili Müsavat Der..

MEDYA

İsrail’de ilginç bir Türkiye yazısı kaleme
alındı: Bakın ne dediler?
Kiev ve Moskova arasındaki kriz tırmanırken

DÜNYA

bölgelere de satış yapan MİLKOR firmasının aralarında DEAŞ ve PKK’nın
bulunduğu terör örgütlerinin yuvalandığı Somali, Irak, Mali ve Nijerya’ya
silah satışı yaptığı ortaya çıktı. 

(Kaynak: AKŞAM gazetesi yazarı  BÜLENT ŞANLIKAN)

Ayrıca Makedonya’daki Burç eğitim zincirleri 15 Temmuz’dan sonra İngiliz
ve Amerikalı alıcılara satılmıştır. İstihbarat örgütlerinin kontrolünde olan
FETÖ’nün suikast timleri, Makedonya’da 60 dönüm çiftlik satın almıştır. Bu
çiftlikte Türkiye’den kaçan eski SAT ve SAS’lar tarafından Kürdistan
Özgürlük Şahinleri, Kürtçe Trbyzen, Azadiye Kürdistan timlerinin firarileri
ve Kosova Kurtuluş ordusu paralı askerleri eğitilmektedir. 

Kardeş ve dost olarak gördüğümüz Makedonya hükümeti 14.12.2012’de,
yabancı yatırımı teşvik amacıyla 40 bin Euro’luk gayrimenkul alan
yabancılara bir yıllık oturum izni, 400 bin Euro değerinde yatırım yapana
da, vatandaşlık vereceğini açıklamasından sonra, dönemin Makedonya
Başbakanı Türk şirketlerini ülkesine davet etmiş, Türk işadamlarına
inanılmaz teşvikler hazırlamıştır. Gelir vergisi oranı 0 ve işadamlarına
metrekaresi 1 Euro’dan arsa alabileceklerini teşvik etmiştir. 

Türkiye’nin 15 Temmuz darbe girişimi sonrasında, Balkan ülkelerinde terör
örgütü FETÖ’nün tahliyelerinde herhangi bir aksamanın olmadığı ortada.
Türkiye’nin Balkan ülkelerine yönelik taleplerini ve stratejilerinin gözden
geçirilmesi gerekiyor. Bu ülkelerde FETÖ ile mücadele de gereken
hassasiyeti göstermeyen personelin, geri çekilmesi ve FETÖ ile mücadele
edebilecek inanç ve kabiliyette yeni personellerin, burada ivedilikle
istihdam edilmesi gerekiyor.

Özellikle insan yetiştirmek ve Türkiye’yi tanıtarak, Türkiye›ye ve Türk
insanına dost kılmak gayesi ile kurulan Maarif Vakfı’nın, şimdiye kadar
Balkan ülkelerinde kayda değer bir faaliyetinin olmaması çok önemli. 

FETÖ’nün 3000 civarında Dünyanın değişik yerlerinde okulu olmasına
karşılık, bugüne kadar Maarif Vakfı’nın eline geçen 100 civarında okul
vardır. 17.6.2016’da yürürlüğe giren Türkiye Maarif Vakfı’nın amacı
yurtdışında insanlığın ortak birikim ve değerlerini esas alarak, Örgün,
Yaygın, Eğitim Hizmetleri vermek ve geliştirmek amacıyla, okul öncesi
eğitimden, üniversite eğitimine kadar tüm eğitim süreçlerinde burslar
vermek, okullar, eğitim kurumları ve yurtlar gibi tesisler açmaktır. 

Fakat bu fırsatları bugüne kadar kardeş ve dost ülkelerde FETÖ bu
boşlukları kendi lehine değerlendirmiş, 300’e yakın üniversite ve 3.000
fazla okul ayrıca kültür lobileri ve kültür merkezleri açmış, kendi fikriyatını
dünyaya yaymak üzere eleman yetiştirmede kullanmıştır.

Türkiye’de 200 civarındaki üniversitelerimiz de, Maarif Vakfı bünyesinde ve
Dışişleri Bakanlığı bünyesinde emniyet, yargı ve mülkiye içerisinde,
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İsrail’den dikkat çeken Türkiye yorumu
geldi. İsrail’in ünlü gazetesi Haaretz’de
yayınlanan bir ..

Putin'e Ukrayna'da soğuk duş! Bilanço
ağır
Ukrayna, topraklarını işgal için ülkelerine
gelen Rus güçlerine bağlı 9 bin 166 askerin
öldürüldüğünü açıkladı. Ukrayna ordusu
Rusya'ya ait ..

DÜNYA

FETÖ’ye karşı çalışabilecek din, kültür ve eğitim ataşeleri olabilecek
şekilde, elemanların üniversitelerimizde tamamen farklı kürsüler açarak,
içerisinde yetiştirilmesi ve oralarda istihdam etmek üzere hazırlanması
gerekir. Bu hususu YÖK başkanına bizzat teklif etmiştim.

Batı’da Gürcistan ve Doğu’da Balkanlarda, Kuzey’de Ukrayna ve diğer
ülkelere vizesiz giriş çıkış yapılan bu ülkelerde, FETÖ yapılanmasının en
güçlü yerler olduğu açıkça görülecektir. Buralardan Avrupa ve Amerika’ya
giriş çıkışlar, FETÖ üyeleri tarafından rahatlıkla yapılmaktadır.
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